@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 27.02.2026

Crton xonoounbHbi Tatra TRTGNL2 TN
LleHa ¢ HOC: 67 347 pyo6. ApTvikyn: 692025

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHune nBepu
CronewHumua
MacTpoHOpPMUPOBaHHbIN
O6bem, n
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

6 Mmec.
Kuran
ot2008
HepXasetollas cTanb
2

CHU3Y
rnyxas
6e3 6opTa
Ja

240

220

0.17

900

700

876

81

91

XonogwnbHbiid cton Tatra TRTGNL2 TN ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTUsix 06WeCTBEHHOO NTAHNS, TOProBIU 1 MULLEBBIX

NPOV3BOACTBAX A/151 OXNAXAEHUS U KPATKOBPEMEHHOMO XPaAHEHWS PasNnyHbIX O/, HANMTKOB 1 MPOLYKTOB, @ TakXe A1s
packatku Tecta u 06paboTku NHrpeameHToB. Mogenb ocHalleHa 2 CeKLMsiM/ 1 LMgppoBLIM TepmocTaTtoM. Matepuwan kopnyca

M CTONEeWwHnUbI - HepXaeetowasd ctasb, Tennon3onsauns BbinonHeHa U3 nonnypertaHa.

B komnnekte 2 nonku GN 1/1 (5630x325 MM, ycTaHaBnmBaroTCS Ha HanpasasoWme).

TexHUYeckue XxapakTepUCTUKMK:

e bes 6opTa

e XnapareHT: 600a

¢ TonwwmHa Tennonsonsumm: 35 Mm
¢ JlmHamunyeckoe oxnaxaeHune

¢ BO3MOXHO MCMonb30BaTh racTpoemMKoCT BMECTO MONOK

o ABTOMaTM4eckas oTTarka

e CTon ycTaHoBneH Ha 4 koneca (2 13 HUX CO CTOMOPHBIM MEXAHWU3MOM)


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-tatra/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

e Temnepatypa okpyxatowen cpenbl: 0o 32 °C
e MakcmmanbHas Harpyska Ha nosnky: 40 kr

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

