

Коммерческое предложение от 27.02.2026

Стол холодильный Tatra TRTGNL2 TN

Цена с НДС: 67 347 руб.

Артикул: **692025**

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Температурный режим, °C	от 2 до 8
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Количество дверей	2
Расположение агрегата	снизу
Исполнение двери	глухая
Столешница	без борта
Гастронормированный	Да
Объем, л	240
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.17
Ширина, мм	900
Глубина, мм	700
Высота, мм	876
Вес (без упаковки), кг	81
Вес (с упаковкой), кг	91

Холодильный стол [Tatra TRTGNL2 TN](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для охлаждения и кратковременного хранения различных блюд, напитков и продуктов, а также для раскатки теста и обработки ингредиентов. Модель оснащена 2 секциями и цифровым термостатом. Материал корпуса и столешницы - нержавеющая сталь, теплоизоляция выполнена из полиуретана.

В комплекте 2 полки GN 1/1 (530x325 мм, устанавливаются на направляющие).

Технические характеристики:

- Без борта
- Хладагент: 600a
- Толщина теплоизоляции: 35 мм
- [Динамическое охлаждение](#)
- Возможно использовать gastronorm емкости вместо полок
- Автоматическая оттайка
- Стол установлен на 4 колеса (2 из них со стопорным механизмом)

- Температура окружающей среды: до 32 °С
- Максимальная нагрузка на полку: 40 кг

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.